מדינת ישראל
נ ג ד

רמזי בשאראת (עציר)
בית משפט השלום בראשון-לציון

[16.07.2024]
כבוד השופטת, סגנית הנשיא שירלי דקל נוה

גזר דין
כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות כדלקמן: כניסה או ישיבה בישראל שלא כחוק, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה
לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל"); גניבת רכב בצוותא, לפי סעיף 413ב + סעיף 29(א) לחוק

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); נהיגה ללא רישיון נהיגה - מעולם לא הוציא, לפי סעיף 10(א)
לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה"); נהיגה ברכב ללא ביטוח, לפי סעיף 2
לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל-1970; נהיגה פוחזת של רכב, לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין

וחבלה במזיד ברכב, לפי סעיף 413ה לחוק העונשין.
לפי החלק הכללי לכתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום היה הנאשם תושב האזור, אשר לא החזיק

באישור כניסה או שהייה בישראל כחוק.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 7
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

יש לדחות את טענת ב"כ הנאשם לפיה יש להגיש גזר דין של בית משפט צבאי באותה הפרוצדורה בה מוגשים גזרי-דין
הניתנים על-ידי בתי-משפט הפועלים לפי דין זר. סעיף 9 לחוק המידע הפלילי ותקנת השבים, התשע"ט-2019 קובע כי

המשטרה רשאית לכלול במרשם הפלילי את הפרטים של הליך פלילי שהתנהל לפני בית משפט צבאי בעבירות לפי
הדין החל באזור. בית המשפט הצבאי פועל מכוח צווים שניתנו בדין הישראלי ואינו בית-משפט של מדינה זרה. טענת

ב"כ הנאשם לפיה בית המשפט הצבאי פועל מכוח "דיני הכיבוש" אין מקומה להיטען בהליך שלפניי.

הקנס ישולם לא יאוחר מיום 1.11.2024.
י. פיצוי למתלונן, מר אריק זמיינטיס, עת/1, בסך 5,000 ₪, שישולם עד ליום 1.10.2024.

תוך 30 ימים מהיום תעביר המאשימה למזכירות בית המשפט את פרטיו של המתלונן הנדרשים לצורך ביצוע התשלום.
ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד תוך 45 ימים.
ניתן היום, י' תמוז תשפ"ד, 16 יולי 2024, במעמד הצדדים.